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Synfaringsnotat frå vedlikehaldskontroll skogsveg - Skåråsvegen - Alver 
kommune 

Statsforvaltaren (tidlegare Fylkesmannen) ved fylkesskogmeistrane Skage og Hofseth var 16. 
november 2020 på ein vedlikehaldskontroll på Skåråsvegen skogsveg og velteplass på Straume i 
Alver. Vegen har motteke statstilskot og vedlikehaldskontrollen er heimla i Forskrift om tilskudd til 
nærings- og miljøtiltak i skogbruket § 5, 4. avsnitt der det står at «Det er et krav at veien blir 
vedlikeholdt til den standard som den opprinnelig ble bygd.» 
 
Vegen vart først bygd og ferdiggodkjend av oss i 1996, og seinare ombygd  i 2017.  
 
Vi fann følgjande manglar: 

1. Linje som er strekt i stolper langs vegen. Linja vil vanskeleggjere skogsdrift og eventuell 
opplasting av tømmer langs vegen. Vi tilrår at linja vert greve ned. 
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2. Same linja er strekt på skrå tvers over velteplassen som ligg der den gamle torvvegen mot Vestre 
Saltvika tek av frå skogsvegen. Det er ikkje mogleg å bruke velteplassen på forsvarleg vis slik linja 
er strekt. Dette må rettast opp, og linja må gravast ned, slik at han ikkje er til hinder for lasting 
og lossing på eller i nærleiken av velteplassen. Bileta viser plasseringa: 
 

 
 

 
 

3. Dreneringstilhøva på velteplassen. Mykje vatn hadde samla seg på overflata av velteplassen. Det 
er ei dreneringsgrøft rundt plassen, denne trengs å reinskast. Stikkrenne fungerer ikkje. 
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4. Stikkrenna i botn av bakken nedom den nye velteplassen ligg for grunt og må gravast lenger ned.   

 
5. I den delen av vegen som går sørover er det etablert eit sprengstofflager på eller rett til sida for 

snuplass/velteplass i enden av bilvegen. Vi ber vegstyret om å kontrollere og syte for at 
snuplassen held krava til snuplass for tømmerbil med hengar (Landbruksvegnormalane). På 
biletet har vi lagt ved skisse av ein vendehammar for 19,5 meter vogntog. 
 
Det er dårleg med plass til å lagre tømmer på plassen og samstundes snu vogntog på han. 
 

 
 
Vendehamrar for vogntog med lengde 19,5 meter kan utførast som på biletet under: 

 

Eit moment i tillegg er at informasjonsplakaten/biletet sett opp på velteplassen kunne vore fornya.  
 
 
 
Med helsing 
 
Christian Rekkedal 
landbruksdirektør 

  
 
Torkel Hofseth 
fylkesskogmeister 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 

https://www.skogkurs.no/vegnormaler/pdf/veiklasse%203.pdf
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Mottakerliste: 
Alver kommune    
BKK v/avd. Nordhordland, dritfsleiar Einestrand   
Hogne Straume    
BKK  kundemottak   

 
 


